
 

                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 
ZP.271.1.2.2023                        Biecz,  21.12.2023 r. 
 

 
 
 

    Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
                                        
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
Dotyczy: złożenia propozycji cenowej na zadanie pn.: Świadczenie usług pocztowych w 
obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i 
doręczania przesyłek pocztowych dla potrzeb Urzędu Miejskiego w 2024 roku. 
 

Gmina Biecz z siedzibą: 38-340 Biecz, ul. Rynek 1 - zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu przeprowadzonym zgodnie z  Regulaminem udzielania zamówień w Urzędzie 
Miejskim w Bieczu dla których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) ze względu na wartość 
zamówienia szacowaną poniżej kwoty 130 000 złotych netto,  za najkorzystniejszą uznała ofertę 
Wykonawcy: 

 

POCZTA POLSKA S. A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 
 
cena propozycji cenowej (oferty): 109730,22 zł 
uzasadnienie wyboru: 
wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki oraz zaproponował najkorzystniejszą 
cenę za realizację zamówienia. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
zł 

1 
POCZTA POLSKA S. A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

      109 730,22 zł 

 
 
 
                                                                                        Burmistrz 

    
                                                               I-I mgr Mirosław Wędrychowicz 


		2023-12-21T11:07:22+0100




